[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 24 мая    2022 года                                                                                     №30
	О принятии в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечня объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

           В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.08.2012 № 109 (в редакции решения от 18.05.2017 № 71/4, Уставом Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
       Принять в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области перечень объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на баланс Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области (прилагается).
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района  Смоленской   области                                     В.К. Матвеев
Приложение 1
решению Совета депутатов

 Демидовского городского поселения

 Демидовского района Смоленской области

                                                                                                                                                         от «24» мая 2022 № 30
Перечень

объектов имущества принятых безвозмездно

 в  муниципальную собственность

 Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование
	Площадь,
кв.м
	Кадастровый
номер
	Адрес
(местонахождение)
	Категория
земель
	Кадастровая стоимость
(руб.)

	1
	Земельный участок
	788,0
	67;05:0060102:6
	Смоленская область, Демидовский район, г. Демидов, ул. Гуреевская, д. 5
	Земли населенных пунктов
	245714,16

Приложение 2

решению Совета депутатов

 Демидовского городского поселения

 Демидовского района Смоленской области

                                                                                                                                                         от «24» мая 2022 № 30
Перечень

объектов имущества принятых безвозмездно

 в  муниципальную собственность

 Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение)
	Площадь
(кв.м.)
	Кадастровый
 номер
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Начисленная амортизация (руб.)
	Остаточная стоимость
 (руб.)

	1
	Административное здание
	Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, г. Демидов, ул. Гуреевская, д. 5
	62,0
	67:05:0060115:45
	238037,13
	238037,13
	0,00

	2
	Здание пункта централизованной охраны
	Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, г. Демидов, ул. Гуреевская, д. 5
	85,0
	67:05:0060115:107
	296599,50
	296599,50
	0,00

	3
	Гараж на две автомашины
	Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский район, г. Демидов, ул. Гуреевская, д. 5
	40,2
	67:05:0060115:46
	23798,07
	23798,07
	0,00

	Итого:

	558434,70
	558434,70
	0,00

                                                                                    Приложение № 3

                                                                                    к решению  Совета депутатов

Демидовского городского поселения

Демидовского района  Смоленской области

 от 24 мая 2022№ 30

Перечень

иного движимого имущества принятых безвозмездно

 в  муниципальную собственность Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области, являющегося неотъемлемой частью административного здания, здания пункта централизованной охраны, гаража на две автомашины и территории, расположенных по адресу: Смоленская обл., Демидовский р.-н, г. Демидов, ул. Гуреевская, д. 5
	№ п/п
	Наименование
 объекта
	Количество
(шт.)
	Балансовая стоимость,
руб.
	Остаточная
стоимость, руб

	1
	Табло «Пожар»
	1
	173,73
	173,73

	2
	Приемно-контрольный прибор «Нота 101»
	1
	1420,09
	1420,09

	3
	Приемно-контрольный прибор «Гранд-Магистр 4а»
	1
	1316,95
	1316,95

	4
	Оповещатель световой «Маяк»
	1
	100,00
	100,00

	5
	Оповещатель световой «Маяк»
	1
	100,00
	100,00

	6
	Оповещатель световой «Астра 10м»
	1
	67,42
	67,42

	7
	Оповещатель звуковой «АС 10»
	1
	115,58
	115,58

	8
	Оповещатель звуковой «АС 10»
	1
	115,58
	115,58

	9
	Оповещатель звуковой «АС 10»
	1
	149,41
	149,41

	10
	Оповещатель звуковой «АС 10»
	1
	115,58
	115,58

	11
	Коробка разветвительная КС-4
	1
	12,71
	12,71

	12
	Коробка разветвительная КС-4
	1
	12,71
	12,71

	13
	Коробка разветвительная КС-4
	1
	12,71
	12,71

	14
	Коробка разветвительная КС-4
	1
	12,71
	12,71

	15
	Коробка разветвительная КС-4
	1
	12,71
	12,71

	16
	Извещатель пожарный ручной ИПР - И
	1
	135,57
	135,57

	17
	Извещатель пожарный ручной ИПР - И
	1
	135,57
	135,57

	18
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-141
	1
	105,93
	105,93

	19
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-141
	1
	105,93
	105,93

	20
	Извещатель ИО 102-26
	1
	114,24
	114,24

	21
	Извещатель ИО 102-26
	1
	114,24
	114,24

	22
	Извещатель ИО 102-26
	1
	114,24
	114,24

	23
	Извещатель ИО 102-26
	1
	114,24
	114,24

	24
	Извещатель ИО 102-26
	1
	114,24
	114,24

	25
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	26
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	27
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	28
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	29
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	30
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	31
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	32
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	33
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	34
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	35
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	36
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	37
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	38
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	39
	Извещатель пожарный ручной ИПР-И
	1
	135,57
	135,57

	40
	Извещатель пожарный ручной ИПР-И
	1
	135,57
	135,57

	41
	Извещатель пожарный ручной ИПР-И
	1
	135,59
	135,59

	42
	Извещатель пожарный ручной ИПР-И
	1
	135,59
	135,59

	43
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	44
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	45
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	46
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	47
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	48
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	49
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	50
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	51
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	52
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	53
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	54
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	55
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	56
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	57
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	58
	Извещатель пожарный дымовой ИП-212-70
	1
	156,76
	156,76

	59
	Насос SalmsonNXL 53-25P 4030179
	1
	2835,00
	2835,00

	60
	Прибор «Нота – 2»
	1
	2132,48
	2132,48

	61
	Унитаз Элегант
	1
	1586,00
	1586,00

	62
	Светильник дневного света
	1
	690,00
	690,00

	63
	Светильник дневного света
	1
	690,00
	690,00

	64
	Светильник дневного света
	1
	690,00
	690,00

	65
	Светильник дневного света
	1
	690,00
	690,00

	66
	Светильник дневного света
	1
	690,00
	690,00

	67
	Светильник дневного света
	1
	690,00
	690,00

	68
	Светильник дневного света
	1
	690,00
	690,00

	69
	Светильник дневного света
	1
	690,00
	690,00

	70
	Счетчик воды универсальный ВДГ-15 (L800мм) (с присоединителями)
	1
	650,00
	650,00

	71
	Счетчик воды универсальный ВДГ-15 (L800мм) (с присоединителями)
	1
	650,00
	650,00

	72
	Электроводонагреватель ЭВП-9М
	1
	4880,00
	0,00

	73
	ЭВП – 9 М Эл.котел
	1
	5485,00
	0,00

	74
	Забор площадью 14 кв.м
	1
	16902,90
	0,00

	Итого:
	74
	50678,59
	23410,69